
Piloto Pontos Classificação Grupo
1 Sérgio Montazolli 20 1 Grupo 1

2 Anderson Roberto 20 1 Grupo 2

3 Laercio Adriano Benazzi Junior 17 2 Grupo 1

4 Thiago Ilnicki Nogueira de Azevedo 17 2 Grupo 2

5 Lucas Maziero 15 3 Grupo 1

6 Jean Pedro Straparava 15 10 Grupo 2

7 Alex Haritani 13 4 Grupo 1

8 Luiz Eduardo Kutz Alves 13 4 Grupo 2

9 Marcus Luchetti 11 5 Grupo 1

10 Alexandre Rodrigues 11 5 Grupo 2

11 João Barone 10 7 Grupo 2

12 Matheus Barone Gasparini Mugnaini 10 9 Grupo 1

13 Petterson Aquino 9 3 Grupo 2

14 André Vicente 9 8 Grupo 1

15 Wander Romero 8 6 Grupo 2

16 Ezequiel Cazella 8 11 Grupo 1

17 Simon Melo de Vargas 7 10 Grupo 1

18 Kauan Barbosa 7 11 Grupo 2

19 Tiago Viana Flor de Santana 6 6 Grupo 1

20 Lucas Barone Gasparini Mugnaini 6 8 Grupo 2

21 Rodrigo Ronchi 5 7 Grupo 1

22 Gabriel Moraes 5 9 Grupo 2

23 Fernando Freitas 4 12 Grupo 2

24 Ronaldo Mendes Salles 0 NC Grupo 1

25 Piloto-13 0 NC Grupo 1

26 Piloto-14 0 NC Grupo 1

27 Piloto-15 0 NC Grupo 1

28 Piloto-28 0 NC Grupo 2

29 Piloto-29 0 NC Grupo 2

30 Piloto-30 0 NC Grupo 2
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GraduadosCategoria Master - 1ª Etapa

Pilotos Apelido Classificacao VRT Corrida VRC Pontos
1 Sérgio Montazolli Montazolli 1 45,61 1 45,43 20

2 Laercio Adriano Benazzi Junior Benazzi 2 45,96 2 45,91 17

3 Lucas Maziero Lucas Maziero 3 46,49 3 46,49 15

4 Alex Haritani Alex Haritani 4 46,75 4 46,64 13

5 Marcus Luchetti Luchetti 5 46,78 5 46,83 11

6 Matheus Barone Gasparini Mugnaini Matheus Barone 9 46,95 6 46,61 10

7 André Vicente André 8 46,87 7 46,75 9

8 Ezequiel Cazella Zeyck 11 47,32 8 46,97 8

9 Simon Melo de Vargas Simon 10 47,16 9 46,66 7

10 Tiago Viana Flor de Santana Tiago 6 46,79 10 46,7 6

11 Rodrigo Ronchi Ronchi 7 46,82 11 47,12 5

12 Ronaldo Mendes Salles Ronaldo NC NC NC NC 0

13 Piloto-13 Piloto-13 NC NC NC NC 0

14 Piloto-14 Piloto-14 NC NC NC NC 0

15 Piloto-15 Piloto-15 NC NC NC NC 0

NC = Não Classificado

VRT = Volta rápida na classificação

VRC = Volta rápida na corrida

Punição = 0 ou 1
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Categoria Master - 1ª Etapa

Pilotos Apelido Classificacao VRT Corrida VRC Pontos
1 Anderson Roberto Anderson 1 46,28 1 45,82 20

2 Thiago Ilnicki Nogueira de Azevedo Juba 2 46,5 2 45,92 17

3 Jean Pedro Straparava Straparava 10 48,87 3 46,09 15

4 Luiz Eduardo Kutz Alves Luiz Eduardo 4 47,39 4 46,51 13

5 Alexandre Rodrigues Alexandre 5 47,49 5 46,71 11

6 João Barone João Barone 7 47,71 6 47,1 10

7 Petterson Aquino Petterson 3 46,82 7 46,52 9

8 Wander Romero Wander 6 47,52 8 46,94 8

9 Kauan Barbosa Kauan 11 48,93 9 47,25 7

10 Lucas Barone Gasparini Mugnaini Lucas 8 48,12 10 47,05 6

11 Gabriel Moraes Gabriel Moraes 9 48,53 11 47,1 5

12 Fernando Freitas Fernando 12 49,39 12 47,96 4

13 Piloto-28 Piloto-28 NC 0 NC 0 0

14 Piloto-29 Piloto-29 NC 0 NC 0 0

15 Piloto-30 Piloto-30 NC 0 NC 0 0

NC = Não Classificado

VRT = Volta rápida na classificação

VRC = Volta rápida na corrida

Punição = 0 ou 1
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